多种规约：IEC 61850，DNP3.0，Modbus RTU/TCP，IEEE1588
冗余架构可保证靠性和安全性
编能，
通过 IEC 62439-3 "PRP"的支持来提高网络的可靠性使其故障时间降为零
L30 线路电流差动系统
保护和控制
L30 是一种性能价格比优良的线路电

记录功能。电压、电流和功率测量作为标
准功能。电流和电压参数以基波频率的真
有效值形式表示。
典型应用
典型 2- 终端应用
增强型监视功能
L30 使用了一种增强的错误检测与监视
功能。防止由于错误数据而导致的 L30 的
误操作。通过使用一种计算 32 位 CRC 检查
的方法有效解决了位误差率较高的问题，
同时也有效解决了人们所关注的由于高通
道噪音而出现的多位错误的问题。
在多路复用通道上，由于路径转换伪
差动电流的原因可能会出现通道不对称，
这有可能对差动系统的安全构成威胁。通
过使用 GPS 时钟同步，最多 10ms 的通道
不对称可以得到补偿。L30 具备特别的安全
性，即使在 IRIG-B 信号失灵的情况下也可
以保证正确动作。
集成于内部的通道监视功能可以对 L30
的状态提供实时的诊断数据。通讯通道的
劣化或失灵将会启动报警，而且，这一功
能也可以用于投入后备保护。通道的数据
传输延时得到监视并可以根据通讯路径的
变化而调整。
通讯拓扑
继电器可以通过直接光纤、RS422、
G.703 和 IEEE C37.94 等接口，以 64kbps 速
率进行通讯，包括通道的监视和诊断功能。
在电流差动方案中，多个 L30 通过通
讯链接相互交换数据，它们或作为主机采
集数据，进行相关计算并生成相应的跳闸
或制动决定；或作为从机仅发送电流数据
给主机。对于两端应用，使用 L30 的冗余
通讯能力使得电流差动保护的可靠性达到
最佳。对于此方案，数据是通过两个通道
同时不断地被传送，所以，即使有不正常
情况出现，L30 仍能够继续提供电流差动保
护。
对于三端应用，先进的继电器间互相
通讯功能将使冗余通讯通道失去必要性，
这是因为 L30 可以在主机与从机模式之间
自动切换，即使在其中一个通讯通道故障
的情况下仍可以保持具有一个可靠的通讯
系统。
过电压和欠电压保护
长线路在轻载或无负载条件下，电压
会可能超过线路的额定值的情况。使用 L30
的相过电压元件可以启动就地跳闸或通过
直接传输跳闸信号启动远方跳闸。
自动重合闸
L30 配备三相多次自动重合闸功能，可
独立选择每次重合的无压时间。自动重合
闸可使用用户可编程逻辑动态闭锁。L30 配
备四种不同的自动重合闸模式，用户可以
选择最适合自己应用要求的重合模式。
过电流功能
L30 配备相过电流、中性点过电流和接
地过电流功能。这些过电流功能可以与差
动元件同时运行，或者，通过编程可以在
差动元件不可用的情况下提供主保护。
同期检查
L30 监视电压差、相角差以及滑差频率
以保证符合用户要求的断路器合闸。L30 还
可以额外配备增强型功能。它可以通过检
查无压条件实现在此条件下的同期功能。
断路器失灵
L30 配备两个完全相互独立的断路器失
灵保护元件。
IEC 61850 过程总线
IEC 61850 过程总线模块用于与 GE
Multilin-HardFiber 系统接口，实现双方向的
IEC 61850 光纤通讯。HardFiber 系统可以无

记录功能。电压、电流和功率测量作为标
准功能。电流和电压参数以基波频率的真
有效值形式表示。
典型应用
典型 2- 终端应用
增强型监视功能
L30 使用了一种增强的错误检测与监视
功能。防止由于错误数据而导致的 L30 的
误操作。通过使用一种计算 32 位 CRC 检查
和的方法有效解决了位误差率较高的问题，
同时也有效解决了人们所关注的由于高通
道噪音而出现的多位错误的问题。
在多路复用通道上，由于路径转换伪
差动电流的原因可能会出现通道不对称，
这有可能对差动系统的安全构成威胁。通
过使用 GPS 时钟同步，最多 10ms 的通道
不对称可以得到补偿。L30 具备特别的安全
性，即使在 IRIG-B 信号失灵的情况下也可
以保证正确动作。
集成于内部的通道监视功能可以对 L30
的状态提供实时的诊断数据。通讯通道的
劣化或失灵将会启动报警，而且，这一功
能也可以用于投入后备保护。通道的数据
传输延时得到监视并可以根据通讯路径的
变化而调整。
通讯拓扑
继电器可以通过直接光纤、RS422、
G.703 和 IEEE C37.94 等接口，以 64kbps 速
率进行通讯，包括通道的监视和诊断功能。
在电流差动方案中，多个 L30 通过通
讯链接相互交换数据，它们或作为主机采
集数据，进行相关计算并生成相应的跳闸
或制动决定；或作为从机仅发送电流数据
给主机。对于两端应用，使用 L30 的冗余
通讯能力使得电流差动保护的可靠性达到
最佳。对于此方案，数据是通过两个通道
同时不断地被传送，所以，即使有不正常
情况出现，L30 仍能够继续提供电流差动保
护。
对于三端应用，先进的继电器间互相
通讯功能将使冗余通讯通道失去必要性，
这是因为 L30 可以在主机与从机模式之间
自动切换，即使在其中一个通讯通道故障
的情况下仍可以保持具有一个可靠的通讯
系统。
过电压和欠电压保护
长线路在轻载或无负载条件下，电压
会可能超过线路的额定值的情况。使用 L30
的相过电压元件可以启动就地跳闸或通过
直接传输跳闸信号启动远方跳闸。
自动重合闸
L30 配备三相多次自动重合闸功能，可
独立选择每次重合的无压时间。自动重合
闸可使用用户可编程逻辑动态闭锁。L30 配
备四种不同的自动重合闸模式，用户可以
选择最适合自己应用要求的重合模式。
过电流功能
L30 配备相过电流、中性点过电流和接
地过电流功能。这些过电流功能可以与差
动元件同时运行，或者，通过编程可以在
差动元件不可用的情况下提供主保护。
同期检查
L30 监视电压差、相角差以及滑差频率
以保证符合用户要求的断路器合闸。L30 还
可以额外配备增强型功能。它可以通过检
查无压条件实现在此条件下的同期功能。
断路器失灵
L30 配备两个完全相互独立的断路器失
灵保护元件。
IEC 61850 过程总线
IEC 61850 过程总线模块用于与 GE
Multilin-HardFiber 系统接口，实现双方向的
IEC 61850 光纤通讯。HardFiber 系统可以无